
Marka inna

Model PIGTAIL SC/UPC SM 900UM G.657A 1.5M

Długość kabla 1.5

Pigtail SC/UPC 900UM 1.5M G657A
Indeks: 168424 Producent: EXTRALINK Kod producenta: EX.1889

Cena: 9.94 zł

Opis

EXTRALINK Pigtail SC/UPC 900um G657 1.5m
Producent: EXTRALINK

 Opis
Pigtail Extralink ze złączem SC/UPC wykonany jest na włóknie jednomodowym G.657A, które jest dedykowane dla
technologii FTTx. Włókno to charakteryzuje się zmniejszonym promieniem gięcia, bez wzrostu tłumienności. Jest to bardzo
ważna cecha podczas budowy sieci FTTx ze względu na dużą liczbę zmian kierunku prowadzenia linii optycznej oraz z
powodu małogabarytowych szafek i skrzynek rozdzielczych. Pigtail znajduje zastosowania głównie przy zakończeniach
kabli klienckich w gniazdkach u klienta oraz w końcowym elemencie rozdzielczym.

Produkt:
Nazwa: EXTRALINK pigtail SC/UPC SM 900um G.657A 1.5m
Opis: Extralink - Przewód elastyczny wielożyłowy - SC/UPC pojedynczy-tryb (M) - 1.5 m - światłowód - G.657.A1
EAN: 5902560361889
Gwarancja producenta: 24 miesiące

 Ogólne
Rodzaj kabla sieciowego: Przewód elastyczny wielożyłowy - G.657.A1
Technologia: Światłowód
Typ włókna optycznego: Jednomodowy
Cechy: Niebieskie złącze, nasadka ochronna, promień zgięcia 10 mm, średnica światłowodu 0,9 mm
Długość: 1.5 m

 Złącza
Złącze: SC/UPC pojedynczy-tryb - męski

 Parametry środowiska
Minimalna temperatura pracy: -40 °C
Maksymalna temperatura pracy: 85 °C

Parametry



Kod producenta EX.1889

EAN 5902560361889
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